
 
         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                          Δράμα: 27/10/2020                      
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ         Αρ. Πρωτ: 180449/5856                      
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ          
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ αρ. 04/2020 
 
«ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2021» 
 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ: Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης – Δ/νση Διοικητικού - 
Οικονομικού Π.Ε Δράμας, 1ης Ιουλίου, Τ.Κ. 66100, Τηλ. 2521351326, e-mail: 
vasileiadisd@pamth.gov.gr.  
ΕΠΙΛΕΓΕΙΣΑ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ: Συνοπτικός διαγωνισμός επιλογής αναδόχου με κριτήριο κατακύρωσης 
τη ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΤΙΜΗ σε € (ευρώ) (υψηλότερο ποσοστό έκπτωσης επί τοις % επί της μέσης λιανικής 
τιμής του Ν. Δράμας.  
ΕΙΔΗ ΚΑΙ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ: Όπως αυτά ορίζονται στους πίνακες της Διακήρυξης:  
CPV) : 30192700-8 για τη γραφική ύλη 
(CPV) : 30197643-5 για το φωτοτυπικό χαρτί 
Γραφική ύλη                ΜΕΧΡΙ     21.424,80€   
Φωτοτυπικό χαρτί       ΜΕΧΡΙ     18.575,20€   
ΣΥΝΟΛΟ                                   40.000,00€   
Σύνολο Εγγυητικής 645,17€  
Η δαπάνη βαρύνει τον Κ.Α.Ε 1072.1111.0001 του προϋπολογισμού της Π.Ε Δράμας  
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: Από την υπογραφή της σύμβασης και μέχρι 31/12/2021. 
ΕΓΓΥΗΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ: Οι υποψήφιοι απαιτείται να υποβάλλουν μαζί με την προσφορά τους στον 
κυρίως φάκελο Εγγύηση συμμετοχής στο διαγωνισμό (2% του προϋπολογισμού των υπό προμήθεια ειδών 
για τα οποία θα καταθέσουν προσφορά, άνευ Φ.Π.Α.), με χρόνο ισχύος ένα (1) μήνα επιπλέον από τη λήξη 
ισχύος των προσφορών, ήτοι για επτά (7) ημερολογιακούς μήνες. 

O διαγωνισμός θα διεξαχθεί μετά την παρέλευση δέκα (10) ημερών από την ημερομηνία δημοσίευσης 
της προκήρυξης της σύμβασης στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ., σύμφωνα με τα άρθρα 66, 117, 120 και 121 (παρ. 1γ) 
του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να υποβάλουν ως την  Παρασκευή 06/11/2020 και ώρα 10:00 πμ 
ή να αποστείλουν ταχυδρομικώς τις έγγραφες προσφορές τους, μέσα σε σφραγισμένο φάκελο, στο Τμήμα 
Προμηθειών της Δ/νσης Διοικητικού – Οικονομικού, 3ος όροφος, γραφείο 325, το αργότερο μέχρι και 
την ανωτέρω ημερομηνία και ώρα. 

Προσφορές ή αιτήσεις συμμετοχής που υποβάλλονται εκπρόθεσμα επιστρέφονται χωρίς να 
αποσφραγισθούν ή να αξιολογηθούν αντιστοίχως, από την Υπηρεσία που διενεργεί τον διαγωνισμό (άρθρο 
96 Ν. 4412/2016). 

Η προσφορά μπορεί να υποβληθεί και ταχυδρομικώς, ως συστημένη. Όσες προσφορές 
υποβληθούν έτσι, θα παραληφθούν μόνο αν πρωτοκολληθούν μέχρι την ως άνω ημέρα και ώρα λήξης της 
προθεσμίας υποβολής. Προσοχή - η ημερομηνία σφραγίδας του ταχυδρομείου δεν λαμβάνεται υπόψη.  

Η αποσφράγιση των προσφορών θα πραγματοποιηθεί μετά την καταληκτική ημερομηνία υποβολής 
των προσφορών, την Δευτέρα 09/11/2020 και ώρα 10:00 π.μ., μέσω των αρμόδιων πιστοποιημένων στο 
σύστημα οργάνων της Αναθέτουσας Αρχής, εφαρμοζόμενων κατά τα λοιπά των κείμενων διατάξεων για 
την ανάθεση δημοσίων συμβάσεων και διαδικασιών, στο γραφείο 325 του Διοικητηρίου της Π.Ε. Δράμας. 

ΑΔΑ: ΩΣ6Ι7ΛΒ-9ΦΜ



Το πλήρες κείμενο της διακήρυξης είναι αναρτημένο στην διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr 
και στις ιστοσελίδες της Περιφέρειας Ανατ. Μακεδονίας & Θράκης www.pamth.gov.gr και της Π.Ε. 
Δράμας www.pedramas.eu   
                                                                           

O ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ  
                                          ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

  
 
 

                                ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 

ΑΔΑ: ΩΣ6Ι7ΛΒ-9ΦΜ


		2020-10-27T10:08:51+0200
	Athens




